
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-006-2023-02

PUBLIÉ LE  2 FÉVRIER 2023



Sommaire

Agence Régionale de Santé / Direction de l�Offre de Soins (DOS)  Pôle

Efficience

IDF-2022-12-30-00167 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5120

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CLINIQUE DE MEUDON LA FORET

(1 page) Page 4

IDF-2022-12-30-00168 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5121

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CENTRE CHIRURGICAL P.

CHEREST (1 page) Page 6

IDF-2022-12-30-00169 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5122

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CENTRE CHIRURGICAL

AMBROISE PARE (1 page) Page 8

IDF-2022-12-30-00170 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5123

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CH A PARE HARTMANN P

CHEREST (1 page) Page 10

IDF-2022-12-30-00171 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5124

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CLINIQUE LES MARTINETS  (1

page) Page 12

IDF-2022-12-30-00172 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5125

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CENTRE CHIRURGICAL VAL

D'OR (1 page) Page 14

IDF-2022-12-30-00173 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5126

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CTRE CANCEROLOGIE DE LA

PORTE ST CLOUD  (1 page) Page 16

IDF-2022-12-30-00174 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5127

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - UNITE D AUTODIALYSE DE

SURESNES (1 page) Page 18

IDF-2022-12-30-00175 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5128

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CENTRE AUTODIALYSE

A.P.A.D.LE FIGUIER (1 page) Page 20

2



IDF-2022-12-30-00176 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5129

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - UNITE D AUTODIALYSE

D'AULNAY  (1 page) Page 22

IDF-2022-12-30-00177 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5130

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CENTRE DE DIALYSE DE L'ESTREE

(1 page) Page 24

IDF-2022-12-30-00178 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5131

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - UNITE D AUTODIALYSE LE

RAINCY  (1 page) Page 26

IDF-2022-12-30-00179 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5132

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CENTRE DE DIALYSE DE

MONTFERMEIL  (1 page) Page 28

IDF-2022-12-30-00180 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5133

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CENTRE D AUTODIALYSE JEAN

MERMOZ GALAC  (1 page) Page 30

IDF-2022-12-30-00181 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5134

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale -  HOPITAL EUROPEEN LA

ROSERAIE (1 page) Page 32

IDF-2022-12-30-00182 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5135

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - HOPITAL PRIVE DE L EST

PARISIEN (1 page) Page 34

IDF-2022-12-30-00183 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5136

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CENTRE CHIRURGICAL FLOREAL

(1 page) Page 36

3



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00167

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5120

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale - CLINIQUE DE MEUDON LA

FORET

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00167 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5120 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CLINIQUE DE MEUDON LA FORET

4



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5120 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 920300597 Raison sociale : CLINIQUE DE MEUDON LA FORET                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CLINIQUE DE MEUDON LA FORET est fixé à        63 291,64   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00167 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5120 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CLINIQUE DE MEUDON LA FORET

5



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00168

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5121

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale  - CENTRE CHIRURGICAL P.

CHEREST

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00168 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5121 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CENTRE CHIRURGICAL P. CHEREST

6



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5121 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 920300712 Raison sociale : CENTRE CHIRURGICAL P. CHEREST                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CENTRE CHIRURGICAL P. CHEREST est fixé à        28 952,18   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00168 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5121 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CENTRE CHIRURGICAL P. CHEREST

7



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00169

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5122

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale  - CENTRE CHIRURGICAL

AMBROISE PARE

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00169 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5122 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CENTRE CHIRURGICAL AMBROISE PARE

8



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5122 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 920300753 Raison sociale : CENTRE CHIRURGICAL AMBROISE PARE                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CENTRE CHIRURGICAL AMBROISE PARE est fixé à       211 819,44   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00169 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5122 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CENTRE CHIRURGICAL AMBROISE PARE

9



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00170

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5123

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale - CH A PARE HARTMANN P

CHEREST

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00170 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5123 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CH A PARE HARTMANN P CHEREST

10



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5123 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 920029550 Raison sociale : CH A PARE HARTMANN P CHEREST                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CH A PARE HARTMANN P CHEREST est fixé à        59 798,73   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00170 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5123 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CH A PARE HARTMANN P CHEREST

11



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00171

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5124

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale - CLINIQUE LES MARTINETS 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00171 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5124 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CLINIQUE LES MARTINETS 

12



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5124 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 920300837 Raison sociale : CLINIQUE LES MARTINETS                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CLINIQUE LES MARTINETS est fixé à        31 760,99   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00171 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5124 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CLINIQUE LES MARTINETS 

13



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00172

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5125

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale  - CENTRE CHIRURGICAL VAL

D'OR

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00172 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5125 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CENTRE CHIRURGICAL VAL D'OR

14



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5125 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 920300936 Raison sociale : CENTRE CHIRURGICAL VAL D'OR                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CENTRE CHIRURGICAL VAL D'OR est fixé à        48 829,09   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00172 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5125 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CENTRE CHIRURGICAL VAL D'OR

15



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00173

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5126

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale - CTRE CANCEROLOGIE DE LA

PORTE ST CLOUD 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00173 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5126 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CTRE CANCEROLOGIE DE LA PORTE ST CLOUD 

16



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5126 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 920301033 Raison sociale : CTRE CANCEROLOGIE DE LA PORTE ST CLOUD                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CTRE CANCEROLOGIE DE LA PORTE ST CLOUD est fixé à        10 002,15   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00173 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5126 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CTRE CANCEROLOGIE DE LA PORTE ST CLOUD 

17



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00174

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5127

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale - UNITE D AUTODIALYSE DE

SURESNES

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00174 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5127 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - UNITE D AUTODIALYSE DE SURESNES

18



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5127 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 920811775 Raison sociale : UNITE D AUTODIALYSE DE SURESNES                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement UNITE D AUTODIALYSE DE SURESNES est fixé à        10 813,84   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00174 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5127 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - UNITE D AUTODIALYSE DE SURESNES

19



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00175

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5128

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale - CENTRE AUTODIALYSE

A.P.A.D.LE FIGUIER

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00175 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5128 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CENTRE AUTODIALYSE A.P.A.D.LE FIGUIER

20



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5128 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930003355 Raison sociale : CENTRE AUTODIALYSE A.P.A.D.LE FIGUIER                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CENTRE AUTODIALYSE A.P.A.D.LE FIGUIER est fixé à         9 755,54   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00175 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5128 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CENTRE AUTODIALYSE A.P.A.D.LE FIGUIER

21



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00176

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5129

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale - UNITE D AUTODIALYSE

D'AULNAY 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00176 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5129 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - UNITE D AUTODIALYSE D'AULNAY 

22



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5129 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930003942 Raison sociale : UNITE D AUTODIALYSE D'AULNAY                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement UNITE D AUTODIALYSE D'AULNAY est fixé à         9 149,28   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00176 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5129 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - UNITE D AUTODIALYSE D'AULNAY 

23



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00177

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5130

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale - CENTRE DE DIALYSE DE

L'ESTREE

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00177 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5130 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CENTRE DE DIALYSE DE L'ESTREE

24



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5130 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930014428 Raison sociale : CENTRE DE DIALYSE DE L'ESTREE                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CENTRE DE DIALYSE DE L'ESTREE est fixé à        21 830,11   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00177 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5130 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CENTRE DE DIALYSE DE L'ESTREE

25



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00178

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5131

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale - UNITE D AUTODIALYSE LE

RAINCY 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00178 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5131 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - UNITE D AUTODIALYSE LE RAINCY 

26



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5131 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930018460 Raison sociale : UNITE D AUTODIALYSE LE RAINCY                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement UNITE D AUTODIALYSE LE RAINCY est fixé à         9 892,07   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00178 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5131 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - UNITE D AUTODIALYSE LE RAINCY 

27



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00179

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5132

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale - CENTRE DE DIALYSE DE

MONTFERMEIL 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00179 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5132 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CENTRE DE DIALYSE DE MONTFERMEIL 

28



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5132 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930022603 Raison sociale : CENTRE DE DIALYSE DE MONTFERMEIL                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CENTRE DE DIALYSE DE MONTFERMEIL est fixé à        11 524,35   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00179 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5132 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CENTRE DE DIALYSE DE MONTFERMEIL 

29



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00180

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5133

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale  - CENTRE D AUTODIALYSE

JEAN MERMOZ GALAC 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00180 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5133 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CENTRE D AUTODIALYSE JEAN MERMOZ GALAC 

30



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5133 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930025127 Raison sociale : CENTRE D AUTODIALYSE JEAN MERMOZ GALAC                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CENTRE D AUTODIALYSE JEAN MERMOZ GALAC est fixé à        31 866,84   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00180 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5133 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CENTRE D AUTODIALYSE JEAN MERMOZ GALAC 

31



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00181

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5134

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale -  HOPITAL EUROPEEN LA

ROSERAIE

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00181 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5134 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale -  HOPITAL EUROPEEN LA ROSERAIE

32



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5134 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930300025 Raison sociale : HOPITAL EUROPEEN LA ROSERAIE                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement HOPITAL EUROPEEN LA ROSERAIE est fixé à       104 698,41   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00181 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5134 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale -  HOPITAL EUROPEEN LA ROSERAIE

33



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00182

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5135

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale - HOPITAL PRIVE DE L EST

PARISIEN

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00182 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5135 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - HOPITAL PRIVE DE L EST PARISIEN

34



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5135 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930300066 Raison sociale : HOPITAL PRIVE DE L EST PARISIEN                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement HOPITAL PRIVE DE L EST PARISIEN est fixé à        90 783,51   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00182 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5135 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - HOPITAL PRIVE DE L EST PARISIEN

35



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00183

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5136

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale - CENTRE CHIRURGICAL

FLOREAL

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00183 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5136 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CENTRE CHIRURGICAL FLOREAL

36



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5136 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930300082 Raison sociale : CENTRE CHIRURGICAL FLOREAL                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CENTRE CHIRURGICAL FLOREAL est fixé à        57 731,34   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00183 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5136 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - CENTRE CHIRURGICAL FLOREAL

37


